

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2022

### Pharma Technology A/S

Åshøjvej 24  
4600 Køge

CVR nr. 20826746

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. maj 2023

#### Dirigent

Flemming Steen Pedersen

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 14

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Pharma Technology A/S  
Åshøjvej 24  
4600 Køge

CVR-nr.: 20826746  
Stiftelsesdato: 31. marts 1998  
Hjemsted: Køge Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Inge Holsted Hansen  
Svenn Ryberg Hansen  
Flemming Steen Pedersen

## Direktion

Flemming Steen Pedersen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Spar Nord  
Søndre Allé 1  
4600 Køge

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
11. maj 2023, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af ingeniørvirksomhed med salg og udvikling af produktions- og maskinteknik.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. 9.103.562.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab		20.334.078	19.151.464
Personaleomkostninger	1.	-11.054.950	-9.226.479
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-140.469	-117.213
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>9.138.659</b>	<b>9.807.772</b>
Andre finansielle omkostninger		-35.097	-36.582
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>9.103.562</b>	<b>9.771.190</b>
Skat af årets resultat	2.	-2.002.825	-2.149.836
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>7.100.737</b>	<b>7.621.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.100.737	7.621.354
<b>Disponeret i alt</b>		<b>7.100.737</b>	<b>7.621.354</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		417.900	558.369
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>417.900</b>	<b>558.369</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>417.900</b>	<b>558.369</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.076.050	6.442.161
Igangværende arbejder for fremmed regning		131.342	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.903.023	9.966.231
Andre tilgodehavender		54.732	59.107
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>19.165.147</b>	<b>16.467.499</b>
Likvide beholdninger		1.379.326	1.691.229
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>1.379.326</b>	<b>1.691.229</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>20.544.473</b>	<b>18.158.728</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>20.962.373</b>	<b>18.717.097</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		7.100.737	7.621.354
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.600.737</b>	<b>8.121.354</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>			
Hensættelser til udskudt skat		15.959	21.536
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>15.959</b>	<b>21.536</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		0	247.698
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>247.698</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.607.828	3.844.946
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.950.000	2.200.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		3.787.849	4.281.563
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.345.677</b>	<b>10.326.509</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.345.677</b>	<b>10.574.207</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>20.962.373</b>	<b>18.717.097</b>
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2022	500.000	0	7.621.354	8.121.354
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	7.100.737	7.100.737
Udbetalt udbytte	0	0	-7.621.354	-7.621.354
<b>Egenkapital, 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>7.100.737</b>	<b>7.600.737</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2021	500.000	0	6.301.467	6.801.467
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	7.621.354	7.621.354
Udbetalt udbytte	0	0	-6.301.467	-6.301.467
<b>Egenkapital, 31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>7.621.354</b>	<b>8.121.354</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	10.571.268	8.656.848
Pensioner	306.810	301.834
Andre omkostninger til social sikring	176.872	267.797
	<b>11.054.950</b>	<b>9.226.479</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	11	11
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.008.402	2.141.854
Regulering af udskudt skat	-5.577	7.982
	<b>2.002.825</b>	<b>2.149.836</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		947.498
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>947.498</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-389.129
Årets af- og nedskrivninger		-140.469
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<b>-529.598</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<b>417.900</b>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har via Tryg Garanti udstedt garantier for et samlet beløb af t.kr. 432.		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
